
Sandnes Integreringsutvalg 2023-2027

Leder: Marianne O. Klengsen (Frp)
Nestleder: Sanna Rana (H)

Medlemmer E-post Mobil Personlige varamedlemmer E-post Mobil

Fra innvandrerorganisasjoner Fra innvandrerorganisasjoner
Eritreisk Islamsk Kulturforening I Rogaland Eritreisk Islamsk Kulturforening I Rogaland

1 Khalid Khalifa (Eritrea) 76khalifa@gmail.com 925 10 241 Khadija Khalifa (Eritrea) khalifakhadija11@yahoo.com 451 09 488

Muslim Forum Sandnes
2 Mohammad Jahangir (Pakistan) jahangir_m@msn.com 414 63 998 Razwana Jahangir (Pakistan) razwana.jahangir@hotmail.com 486 05 795

ADLE organisasjon
3 Anushri Misra (India) misraanu@gmail.com 459 24 643 Jihan Bader jihanebader1980@gmail.com 405 14 353

India Tamils Association (ITHAL) IDHAL- Indian Tamil Organisasjon
4 Ramkumar Kannan (India) kannan.ramkumar@gmail.com 966 53 983 Chathveik Anandhan (India) chathveik@gmail.com 486 74 874

Fra kommunestyret Fra kommunestyret
5 Marianne Oropel Klengsen (Frp) mklengsen@gmail.com 971 99 307 Ann Kristin Thorkelsen (Frp) ann.kristin.thorkelsen@sandnespolitiker.no 416 82 653
6 Sanna Rana (H) sanna.rana@sandnespolitiker.no 478 60 097 Julian Francisco D. Osorio (V) julian.osorio@sandnespolitiker.no 908 00 138
7 Rolv Egelandsdal (Sp) rolv.ege@gmail.com 478 98 363 Anders Johan Refsnes (SV) anders.refsnes@sandnespolitiker.no 908 70 735

Adresseforandringer m.m. meldes til politisk sekretariat på politisk.sekretariat@sandnes.kommune.no
Oppdatert shv 10.04.2025
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